
Wyciąg z protokółu  

 Komisji Artystycznej 

I Sądeckich Konfrontacji Artystycznych Talentów – SKAT, 

które odbyły się w dniach 5, 6 i 7 maja 2014 r. w Sali Widowiskowej 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Sączu. 

 

Komisja Artystyczna w składzie: Monika Pikuła z PSzM I i II stopnia im. F. Chopina 

w Nowym Sączu, Janusz Szczepaniak – Szkoła Taoca „WirDance” w Nowym Sączu, 

Janusz Michalik z Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Sączu oraz dodatkowo podczas prezentacji 

teatralnych w dniu 5 maja – Jerzy Hojda , reprezentujący MCK „Sokół” 

w Nowym Sączu, po obejrzeniu, wysłuchaniu i ocenie: 13 przedstawieo teatralnych, 

11 instrumentalistów, 1 zespołu instrumentalnego, 17 wokalistów, 6 zespołów wokalnych, 

4 prezentacji wokalno-instrumentalnych, 1 zespołu wokalno-tanecznego, 16 zespołów tanecznych i 1 

prezentacji tanecznej solo, postanowiła przyznad następujące nagrody 

i wyróżnienia: 

 

- W kategorii ZESPOŁÓW TANECZNYCH: 

 

I Nagroda – 

Grupa „SO BEAT CREW” ze Studia Taoca Anety Tucznio „So Beat” w Nowym Sączu; 

 

Dwie równorzędne II Nagrody – 

Formacja Taneczna „FUNKY DOLLS” z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Krynicy, 

Zespół Taoca Nowoczesnego „JUMP STEP CREW” z Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Nowym Sączu; 

 

Dwie równorzędne III Nagrody – 

Zespół „CRAZY BLACK POWER” z Gminnego Ośrodka Kultury w Gródku 

nad Dunajcem, 

Zespół „FIGHTING TIGERS” z Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu; 

 

Wyróżnienia – 

Studio Taoca Artystycznego „ETIUDA” Patrycji Machety w Nowym Sączu, 

Zespół „FREAKS” z Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej. 

 

Wszystkie nagrodzone zespoły oraz soliści otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz upominki 

ufundowane przez: Urząd Miasta Nowego Sącza i organizatora przeglądu – Miejski Ośrodek Kultury w 

Nowym Sączu. 

Komisja Artystyczna pragnie serdecznie podziękowad Organizatorom – Dyrekcji 

i pracownikom Miejskiego Ośrodka Kultury - za sprawną realizację imprezy i za stworzenie wokół niej 

i uczestników przeglądu wspaniałego klimatu. 

 

 

Nowy Sącz, dnia 7 maja 2014 roku. 


